

Plakat-Bestellung Igel-Kampagne

**Sehr geehrter Arbeitskreis,
sehr geehrte Unterstützer*innen,
sehr geehrte Interessent*innen,**

Hier möchten wir Sie / Euch über die anfallenden Druckkosten, gestaffelt nach Menge und Format, informieren.

Bitte beachtet: Die ausführende Druckerei hat ihre Preise erhöht. Aufgrund dessen sind wir leider ebenfalls dazu gezwungen, die Preise geringfügig anzupassen.

Bei Interesse und Bestellung wenden Sie sich / wendet Ihr Euch bitte an

**VIDERA Graphics
Ingo Bause**

office@videra.graphics (bevorzugt)

oder 01578 3447307

Wir bedanken uns sehr für das Interesse und für die tatkräftige Unterstützung.

Bleibt gesund!!

Mit bestem Gruß



Plakat 1



Plakat 2



Plakat 2 - zensiert



Plakat 3



Plakat 4

A3 1050-1
A2 1060-1
A1-A 1070-1

1050-2
1060-2
1070-2

1050-3
1060-3
1070-3

1050-4
1060-4
1070-4

1050-5
1060-5
1070-5

Druckkosten

DIN A3

Plakatdruck in DIN A3 (B 29,7 x H 42,0 cm)
135 g/qm Bilderdruck
glänzend gestrichen
für den Inneneinsatz

Menge	Kosten	Preis pro Stück
25 Stück	30,00 EUR	1,20 EUR
50 Stück	33,00 EUR	0,66 EUR
100 Stück	35,00 EUR	0,35 EUR
150 Stück	36,00 EUR	0,24 EUR
200 Stück	38,00 EUR	0,19 EUR
250 Stück	40,00 EUR	0,16 EUR
350 Stück	46,00 EUR	0,14 EUR
500 Stück	52,00 EUR	0,11 EUR

Andere Mengen auf Anfrage.

Preise sind ohne Gewähr und können sich kurzfristig ändern.

Alle Preise inkl. Versandkosten an eine Adresse.

Sollten Teil-Lieferungen an zwei Adressen gewünscht sein, so fällt ein Aufschlag von 9,90 EUR an.



Druckkosten

DIN A2

Plakatdruck in DIN A2 (B 42,0 x H 59,4 cm)
135 g/qm Bilderdruck
glänzend gestrichen
für den Inneneinsatz

Menge	Kosten	Preis pro Stück
25 Stück	44,00 EUR	1,76 EUR
50 Stück	48,00 EUR	0,96 EUR
100 Stück	49,00 EUR	0,49 EUR
150 Stück	70,50 EUR	0,47 EUR
200 Stück	72,00 EUR	0,33 EUR
250 Stück	75,00 EUR	0,30 EUR
350 Stück	87,50 EUR	0,25 EUR
500 Stück	95,00 EUR	0,19 EUR

Andere Mengen auf Anfrage.

Preise sind ohne Gewähr und können sich kurzfristig ändern.

Alle Preise inkl. Versandkosten.

Sollten Teil-Lieferungen an zwei Adressen gewünscht sein, so fällt ein Aufschlag von 9,90 EUR an.



Druckkosten**DIN A1 - Außenplakat**

Plakatdruck in DIN A1 (B 59,4 x H 84,1 cm)
 750 g/qm Allwetter-Karton mit Folienbeschichtung
 einfache und stabile Befestigung durch vorgestanzte,
 doppelt verstärkte Lochungen
 4/0-farbig (einseitiger Druck CMYK)
 für den Außeneinsatz

Menge	Kosten	Preis pro Stück
25 Stück	156,00 EUR	6,24 EUR
50 Stück	300,00 EUR	6,00 EUR
75 Stück	446,00 EUR	5,95 EUR
100 Stück	573,00 EUR	5,73 EUR
150 Stück	817,50 EUR	5,45 EUR
200 Stück	1.050,00 EUR	5,25 EUR
250 Stück	1.095,00 EUR	4,38 EUR
300 Stück	1.245,00 EUR	4,15 EUR
500 Stück	1.750,00 EUR	3,50 EUR

Andere Mengen auf Anfrage.

Preise sind ohne Gewähr und können sich kurzfristig ändern.

Alle Preise inkl. Versandkosten.

Sollten Teil-Lieferungen an zwei Adressen gewünscht sein, so fällt ein Aufschlag von 9,90 EUR an.

